

# TUOTESERTIFIKAATTI

## Meriser Oy

toimittaa

### Merika PH-kaivon vesieristyslaippaa (Merika nro 327)

Merika vesieristyslaippaa (Merika nro 327) käytetään nestemuodossa levitettävien vedeneristeiden liittämiseksi hiekanerotuskaivoon. Asennuksessa käytetään kaivon omaa kiilarengasta. Liitoksen vesitiivyyttä on testattu VTT:n toimesta standardin EN 1253-1 mukaisella testausmenetelmällä. Tulosten mukaan Merika vesieristyslaippa on todettu yhdessä seuraavassa mainittujen kaivojen ja vedeneristeiden kanssa vesitiiviiksi liitokseksi.

Lattiakaivo	Vedeneriste	Valmistaja/ toimittaja
Merika kaivot nrot: 331, 332, 341, 351, 359, 360, 361, 362	Casco AquaStop 3635	Akzo Nobel Coatings Oy
	Mapegum WPS	Laattapiste Oy
Merika korokerenkaat nrot: 336, 337	Kiilto Kerafiber	Kiilto Oy
	weber.vetonit WP Vedeneristysmassa	Saint-Gobain Rakennustuotteet Oy

Tämä sertifikaatti perustuu VTT SERT R003 mukaisesti tuotteen tyyppitestaukseen ja tuotteeseen liittyvän laadunvarmistusjärjestelmän tarkastamiseen.

Tämä sertifikaatti on voimassa 30.3.2022 asti sillä edellytyksellä, että tuotetta ei oleellisesti muuteta ja että sertifikaatin haltijalla ja VTT Expert Services Oy:llä on voimassa oleva sopimus laadunvalvonnan varmentamisesta. Sertifikaatin voimassaolon voi tarkistaa VTT Expert Services Oy:stä, [www.VTT-todistus.fi](http://www.VTT-todistus.fi). Muut ehdot on esitetty sertifikaatin kääntöpuolella.

Espoo 31.3.2017

Tiina Ala-Outinen  
Liiketoimintapäällikkö

Lina Markelin-Rantala  
Pääarvioija

Tämä dokumentti on allekirjoitettu sähköisesti

---

# TUOTESERTIFIKAATTI

---

Nro VTT-C-1069-06  
31.3.2017

2 (2)

Sertifikaatin voimassaolon ehdot:

Sertifikaatin voimassaolo päättyy, jos tuotteen käyttö tämän sertifikaatin mukaisessa käyttötarkoituksessa siirtyy CE-merkinnän soveltamisalaan.

Tässä sertifikaatissa esitetyt viittaukset määräyksiin, julkaisuihin, standardeihin ja muihin viitedokumentteihin koskevat näitä siinä muodossa kuin ne olivat sertifikaatin antopäivänä.

Tuotteen laadusta ja jatkuvasta laadunvalvonnasta vastaa sertifikaatin haltija. VTT Expert Services Oy ei tämän sertifikaatin myöntäessään sitoudu minkäänlaiseen korvausvastuuseen henkilö- tai muusta vahingosta, mikä sertifikaatin mukaista tuotetta käytettäessä välittömästi tai epäsuorasti aiheutuu.

VTT Expert Services Oy:n tai Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy:n nimen käyttäminen missään muussa muodossa mainoksissa tai tämän sertifikaatin osittainen jakelu on sallittu vain VTT Expert Services Oy:ltä saadun kirjallisen luvan perusteella.